РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИШНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   10.07.2019г                     с.Вишневка                                                     № 117

О внесении изменений в планзакупок

товаров, работ, услуг дляобеспечения

нужд муниципальногообразования

Вишневское сельское поселениена 2019 год

и плановый период 2020 и 2021 годов

     В соответствии со статьей 17 Федерального закона № 44-ФЗ от 05.04.2013 «О

контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд», постановлением Правительства РФ от 21 ноября 2013 г. № 1043 «О

требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях

к форме планов закупок товаров, работ, услуг» (с изменениями и дополнениями), постановлением

Правительства РФ от 5 июня 2015 г. № 555 «Об установлении порядка обоснования закупок

товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд и форм такого

обоснования», руководствуясь Уставом Вишневского сельского поселения, постановлением

администрации Вишневского сельского поселения от 15декабря 2017 г. №162 «Об утверждении

Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ и услуг для

обеспечения нужд Вишневского сельского поселения Красноперекопского района Республики

Крым», решением 74 заседания  1 созыва Вишневского сельского совета от 10.07.2019 № 575« О

внесении изменений в решение Вишневского сельского совета Красноперекопского района

Республики Крым от 26 декабря 2018 года № 496 «О бюджете Вишневского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»,

Администрация Вишневского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения вплан закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального

образования Вишневское сельское поселение на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов.

2.  Указанные изменения в плане закупок п.1 настоящего постановления разместить на

официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение

работ, оказание услуг www.zakupki.gоv.ru.

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном Портале Правительства Республики

Крым - Красноперекопский район (krpero.rk.gov.ru) в разделе Муниципальные образования

Красноперекопского района подраздел Вишневское сельское поселение.

4.  Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Вишневского сельского совета –

глава администрации Вишневского сельского поселения                                        В.В. Кернус

ПЛАН

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд на текущий финансовый 2019год

      Коды

    Дата 10.07.2019

Наименование заказчика (государственного (муниципального)

заказчика, бюджетного, автономного учреждения или

государственного (муниципального) унитарного предприятия)

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИШНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

по ОКПО 00728871

ИНН 9106002117

КПП 910601001

Организационно-правовая форма  Муниципальные казенные учреждения  по ОКОПФ 75404

Форма собственности  Муниципальная собственность  по ОКФС 14

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

Российская Федерация, 296030, Крым Респ, Красноперекопский р-

н, Вишневка с, УЛ ЛЕНИНА, ДОМ 58 ,7-06565-97284,

kernusv@mail.ru

по ОКТМО 35623408101

Наименование заказчика, осуществляющего закупки в рамках

переданных полномочий государственного заказчика

по ОКПО

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

по ОКТМО 35623408101

Вид документа

базовый(0)
дата внесения

изменений  (базовый – «0», измененный – «1» и далее в порядке возрастания)

Единица измерения:  рубль  по ОКЕИ 383

№

п/п

Идентификационный

код закупки

Цель осуществления закупки

Наименование

объекта закупки

Планируемый год

размещения

извещения,

направления

приглашения,

Объем финансового обеспечения Сроки

(периодично

сть)

осуществлен

ия

Наличие сведений о

закупках в

соответствии с

пунктом 7 части 2

статьи 17

Сведения об

обязательном

общественно

м обсуждении

(«да» или

Обосно

вание

внесени

я

изменен

наименование

мероприятия

государственной

ожидаемый

результат

реализации

всего

в том числе планируемые платежи

на текущий
на плановый период

последующ

программы субъекта

Российской

Федерации (в том

числе муниципальной

программы) либо

непрограммные

направления

деятельности

(функции,

полномочия)

мероприятия

государственной

программы

субъекта

Российской

Федерации

заключения

контракта с

единственным

поставщиком

(подрядчиком,

исполнителем)

финансовый

год

на первый

год

на второй

год

ие годы планируемы

х закупок

Федерального закона

«О контрактной

системе в сфере

закупок товаров,

работ, услуг для

обеспечения

государственных и

муниципальных

нужд» («да» или

«нет»)

«нет») ий

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1
19391060021179106010

0100010003511244

Закупка не включена

в государственную

(муниципальную)

программу

Поставка

электроэнергии
2019 65000.00 65 000.00 0.00 0.00 0.00

Срок

осуществлен

ия закупки с

01.01.2019

по

31.12.2019

ежемесячно

Нет  нет

2
19391060021179106010

0100020000000244

Товары, работы или

услуги на сумму, не

превышающую 100

тыс. руб. (п.4 ч.1

ст.93 Федерального

закона №44-ФЗ)

2019 610 208.00 610 208,00   0.00

Срок

осуществлен

ия закупки с

01.01.2019

по

31.12.2019

ежемесячно

Итого для осуществления закупок

Ответственный исполнитель

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ВИШНЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО СОВЕТА-ГЛАВА

АДМИНИСТРАЦИИ ВИШНЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЕРНУС ВАСИЛИСА ВАСИЛЬЕВНА

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Форма обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных

и муниципальных нужд при формировании и утверждении плана закупок

Вид документа (базовый (0), измененный (порядковый код изменения))

базовый(0)
изменения 0

№

п/п

Идентификационный код

закупки

Наименование объекта и (или)

объектов закупки

Наименование

государственной программы

или программы субъекта

Российской Федерации,

муниципальной программы (в

том числе целевой

программы, ведомственной

целевой программы, иного

документа стратегического и

программно-целевого

планирования) в случае, если

закупка планируется в рамках

указанной программы

Наименование мероприятия

государственной программы или

программы субъекта Российской

Федерации, муниципальной программы

(в том числе целевой программы,

ведомственной целевой программы,

иного документа стратегического и

программно-целевого планирования),

наименование функции, полномочия

государственного органа, органа

управления государственным

внебюджетным фондом, муниципального

органа и (или) наименование

международного договора Российской

Федерации

Обоснование соответствия объекта

и (или) объектов закупки

мероприятию государственной

(муниципальной) программы,

функциям, полномочиям и (или)

международному договору

Российской Федерации

Полное наименование, дата принятия и номер утвержденных в

соответствии со статьей 19 Федерального закона "О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд" нормативных

правовых (правовых) актов, устанавливающих требования к

отдельным видам товаров, работ и услуг (в том числе предельные

цены товаров, работ и услуг) и (или) к определению нормативных

затрат на обеспечение функций, полномочий государственных

органов, органов управления государственными внебюджетными

фондами, муниципальных органов, в том числе

подведомственных указанным органам казенных учреждений,

или указание на отсутствие такого акта для соответствующего

объекта и (или) соответствующих объектов закупки

1 2 3 4 5 6 7

1
19391060021179106010010

0010003511244
Поставка электроэнергии

Закупка не включена в

государственную

(муниципальную) программу

Закупка не включена в государственную

(муниципальную) программу

Обеспечение выполнения функций

и полномочий муниципальных

органов

2
19391060021179106010010

0020000000244

Товары, работы или услуги на

сумму, не превышающую 100 тыс.

руб. (п.4 ч.1 ст.93 Федерального

закона №44-ФЗ)

Закупка не включена в государственную

(муниципальную) программу

Годовой объем закупок, который

заказчик вправе осуществить на

основании п.4 ч.1 ст. 93 44-ФЗ не

превышает два миллиона рублей

или пяти процентов совокупного

годового объема закупок

заказчика и составляет не более

чем пятьдесят миллионов рублей

КЕРНУС ВАСИЛИСА ВАСИЛЬЕВНА, ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ВИШНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

СОВЕТА-ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ВИШНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
    " 10 " юля 20 19

г

.

(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)    (подпись)
(дата

утверждения)

КЕРНУС ВАСИЛИСА ВАСИЛЬЕВНА

(Ф.И.О., ответственного исполнителя)    (подпись)

    М.П.